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KHF8 | Ladies Chino Trouser Modern
Stretch
59% cotone, 39% poliestere, 2% elastan. Pantaloni informali da lavoro donna,
leggeri, tessuto elasticizzato, taglio aderente, elastico flessibile e cordoncino in
vita, orlo stretto, 2 tasche laterali e 2 tasche sul retro con bottoni, passanti della
cintura.

205 g/m² | Taglie: 34/38-52/56 |

Pagina catalogo: 291
Prodotto in Marocco

 

Tagl
ia

34/3
8

36/4
0

38/4
2

40/4
4

42/4
6

44/4
8

46/5
0

48/5
2

50/5
4

52/5
6

Alte
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Lar
ghe
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38 40 42 44 46 48 50 52.5 55 57.5

Colori disponibili nelle taglie: 34/38 | 36/40 | 38/42 | 40/44 | 42/46 | 44/48 | 46/50 | 48/52 | 50/54 | 52/56

1
black

10
navy

3
white

92
grey steel

93
sahara

https://action-wear.com/brand/karlowsky

